БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЙƏРМƏКƏЙ районы

муниципаль РАЙОНЫның

иСке турай АУЫЛ СОВЕТЫ

ауыл БИЛƏмƏҺе ХАКИМИƏТЕ

452193, Иске Турай, Ленин урамы, 20

Тел. факс (34741) 2-54-39

e-mail: staroturai_ss@mail.ru
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

старотураевский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЕРМЕКЕЕВСКий РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452193, с. Старотураево, ул. Ленина, 20

Тел. факс (34741) 2-54-39

e-mail: staroturai_ss@mail.ru

                 КАРАР                                        №__                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         ___ _________ 2017 й.                                                                      ___  _________ 2017 г.

Об утверждении разработанного проекта планировки и проекта межевания территории и входящего в его состав ГПЗУ (градостроительного плана земельного участка) по объекту: «Дообустройство куста №692 Абдуловского нефтяного месторождения. 1 этап строительства», «Дообустройство куста №692 Абдуловского нефтяного месторождения. 2 этап строительства».
Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения, учитывая протокол публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории и входящего в его состав ГПЗУ (градостроительного плана земельного участка) «Дообустройство куста №692 Абдуловского нефтяного месторождения. 1 этап строительства», «Дообустройство куста №692 Абдуловского нефтяного месторождения. 2 этап строительства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить разработанный проект планировки и проект межевания территории и входящего в его состав ГПЗУ (градостроительного плана земельного участка) по объекту: «Дообустройство куста №692 Абдуловского нефтяного месторождения. 1 этап строительства», «Дообустройство куста №692 Абдуловского нефтяного месторождения. 2 этап строительства».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте сельского поселения Старотураевский сельсовет МР Ермекеевский район РБ.

3. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                               И.А. Исламова